
 

 

PATVIRTINTA  

2024-04-05 Valdybos posėdyje, 

posėdžio protokolas Nr. 257 

 

 

 

AB VILKYŠKIŲ PIENINĖS 2023 M. GRYNOJO PELNO (NUOSTOLIŲ) 

PASKIRSTYMO PROJEKTAS 

 

 Tūkst. EUR 

1) Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 2022 metų pabaigoje 39,096 

2) Akcininkų patvirtinti dividendai už 2022 metus (3,165) 

3) Pervedimai iš rezervo savoms akcijoms įsigyti - 

4) Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių metų pradžioje po 

dividendų išmokėjimo ir pervedimo iš rezervų 35,931 

5) Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 2,527 

6) Pervedimai iš rezervų 152 

7) Paskirstytinasis rezultatas – pelnas finansinių metų pabaigoje 38,610 

8) Paskirstytinas pelnas (nuostoliai):  

-  pelno dalis, paskirta į privalomuosius rezervus - 

- pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti  (3,702) 

- pelno dalis, paskirta į kitus rezervus - 

9) Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 34,908 

 

 

Akcijų skaičius, vnt.: 11,943,000 

Dividendai vienai akcijai: 0.31 Eur 

 

 

 

 

 


